
Zarządzenie Nr 86/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.269 zł do kwoty 43.569.824,30 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.269 zł do kwoty 62.758.134,21 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w rozdziale 85513 kwotę 3.269 zł. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 873 432,00 3 269,00 2 876 701,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 796,00 3 269,00 35 065,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 796,00 3 269,00 35 065,00

Razem: 43 566 555,30 3 269,00 43 569 824,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 971 206,08 3 269,00 2 974 475,08

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 796,00 3 269,00 35 065,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 796,00 3 269,00 35 065,00

Razem: 62 754 865,21 3 269,00 62 758 134,21

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 86/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 30 czerwca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 2 843 734,00 2 843 734,00 0,00 2 843 734,00 2 843 734,00 274 555,01 228 364,09 46 190,92 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 065,00 35 065,00 0,00 35 065,00 35 065,00 35 065,00 0,00 35 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 535 362,14 3 535 362,14 0,00 3 535 362,14 3 535 362,14 966 183,15 412 823,72 553 359,43 0,00 2 569 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


